EDITAL PIBEX/PROEC – 004/2017 - UENP

PROGRAMA INS TITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENS ÃO UNIVERS ITÁRIA /

PIBEX – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

RESULTADO FINAL PARA O PROCESSO

DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE EXTENSÃO POR MEIO DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE EXTENS ÃO

UNIVERS ITÁRIA – PIBEX DA

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) e

do Comitê Institucional de Iniciação à extensão (COEX), no uso de suas at ribuições legais, torna público o resultado

final dos candidatos orientadores e bolsistas :

1-A UENP foi contemplada com 23 bolsas  pela Fundação Araucária por meio do ato da diretoria

060/2017.

2- RES ULTADO FINAL CONTEMPLADOS COM BOLSA.

ORDEM ORIENTADOR BOLS ISTA

1 Vald ir Lopes Juliana da Silva Martins

2 João Lopes Toledo Neto Lorena Fabiana de Souza

3 Mariza Fordellone Rosa Cruz Louise Cardoso Fava Ferreira dos Santos

4 Eliane Segati Rios Registro Paulo Sérgio Teixeira Junior

5 Ademir Zacarias Jr Leonardo Luis Santos

6 Carlos Cezar Garcia Freitas  Marília Maciel Crepaldi

7 Natália Maria Maciel Guerra Silva Laio Preslis Brando Matos de Almeida

8 Petrônio Pinheiro Porto Nico ly Maria Peres Monteiro

9 Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo  Luiz Matheus Macedo Périco

10 Caro lina Fordellone Rosa Cruz Amanda Martins

11 Emiliana Cristina Melo Silvia Leticia Eugenia Nucini

12 Rui Gonçalves Marques Elias  César Augusto Furlaneto

13 Cristiano Massao Tashima  Thaísa da Silva Gonçalves

14 Emilia de Paiva Porto  Ana Carolina Roberto da Rocha

15 Celmira Calderon Eduardo Soares Custódio da Silva

16 Erika Cosendey Toledo de Mello Peixoto Willian Ortega Gonçalves

17 Ana Candida M. Grossi Moreira  Verônica Lopes Gervásio

18 Ricardo Aparecido Campos Francyne Willy da Silva

19 Talita Vidotte Costa Julio Cesar Olimpio

20 Berlis Ribeiro dos Santos Menossi Gustavo Carneiro Gomes

21 Ricardo Castanho Moreira  Suviellen Mendes

22 Maria Cristina Simeoni Samantha Cristina Macedo Périco

23 Carla Cristiane da Silva  Higor Borges da Silva

                                                                                       Jacarezinho, 14 de julho de 2017.
Profª. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Profª. Dra. Jully Gabriela Retzlaf de Oliveira
Coordenadora do Comitê de Iniciação à Extensão